Dati relativi alla persona che esercita funzioni di amministrazione, di controllo o di

1
direzione/alla persona strettamente associata
a) Nome Massimiliano Capece Minutolo del Sasso
COGEIM - Costruzioni e Gestioni Immobiliari S.r.1.
2 Motivo della notifica
a) Posizione/qualifica Consigliere di Amministrazione
b) Notifica NOTIFICA INIZIALE
iniziale/modifica
3 Dati relativi all'emittente, al partecipante al mercato delle quote di emissioni, alla piattaforma
d'asta, al commissario d'asta o al sorvegliante d'asta
a) Nome Acea SpA
b) | LEI 549300Q344N041CTH56
4 Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun tipo
di operazione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state effettuate
a) Descrizione dello AZIONI ORDINARIE
strumento
finanziario, tipo di
strumento IT0001297098
Codice di
identificazione
b) Natura ACQUISTO
dell'operazione
c) | Prezzo/ie volume/i Prezzo/i Volume/i
11,43 871
11,43 1029
11,29 250
11,29 526
11,29 351




11,29 425
11,29 200
11,29 468
11,2 2.230
d) Informazioni
aggregate
— Volume
aggregato 6.350
— Prezzo 11,30
e) Data dell'operazione | 2023-07-26

f)

Luogo
dell'operazione

ITALY BORSA ITALIANA




